EDITAL Nº 096/2025 - HOMOLOGADAS FINAL DAS INCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS -  PROCESSO SELETIVO N° 093/2025
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE

PORTUGUÊS

O  Prefeito Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães em conjunto com o Secretário
Municipal de Administração, Sr. Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições
legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS FINAIS DE PORTUGUÊS, regido pelo Edital nº 093/2025, de 20 de maio de 2025,
torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS

São José do Norte/RS, 29 de maio de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães
Prefeito

COLOCAÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO  DATA DE
NASCIMENTO

SITUAÇÃO

1° Thiago da Silva Guimarães 27 19/02/1985 HOMOLOGADA
2° Cristiane Coutinho da

Rosa
20 12/03/1979 HOMOLOGADA

3° Thuany Cristine Ramos 20 30/08/1993 HOMOLOGADA

4° Gabriel Correa Pagano 02 27/06/2000 HOMOLOGADA

5° Nicole Ayala Rodrigues 00 29/06/1998 HOMOLOGADA
6° Roberta Dourado Amorim 00 20/03/2000 HOMOLOGADA